【参加希望返答用フォーム】

第３４回総合的交通基盤整備連絡会議の出席について、下記のとおり登録します。

	着　信
	国土交通省

総合政策局総務課（総合交通体系）

　　福地　宛
	ＦＡＸ：０３－５２５３－１６７５

	発　信
	担当部局：

	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

E-mail：

１．出席者
貴庁内で御関心・御関係の有る方にも御紹介頂き、幅広く御参加頂くよう、お願い申し上げます。出欠は該当箇所を○で囲んで下さい。
	所　　属
	職　名
	氏　名
	出欠

	1 出席

2 欠席

	1 出席

2 欠席

２．各都道府県等における総合交通に関する最近の課題、重点的な取組みの概要、連絡会議等で聞いてみたい課題等について差し支えない範囲でご回答下さい。
※枠内に収まらない場合は、別紙にて対応下さい。（様式自由）

	各都道府県等における総合交通に関する最近の課題、重点的な取組

	学識経験者や事例発表団体、連絡会議参加団体へ聞いてみたい課題、質問など

	その他、特記事項